



## Teglgaard Wood ApS

Rugårdsvej 784  
5462 Morud  
CVR-nr. 38689622

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.05.2022

---

**Michael Teglgaard Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Teglgaard Wood ApS

Rugårdsvej 784

5462 Morud

CVR-nr.: 38689622

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Niels Otto Lundstedt, formand

Michael Teglgaard Jørgensen

Jens Ole Claudi Risom

## Direktion

Michael Teglgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre handel med juletræer, klippegrønt, træ, planter og lignende produkter, levere serviceydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 120 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har for at styrke ledelsen ansat en driftschef pr. 1. september 2021 og omsætningen er steget med 17% i forhold til 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.592.688</b>	<b>2.422.768</b>
Personaleomkostninger	2	(3.620.805)	(2.087.529)
Af- og nedskrivninger	3	(103.168)	(71.151)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(131.285)</b>	<b>264.088</b>
Andre finansielle indtægter		64.901	74.286
Andre finansielle omkostninger		(85.910)	(164.627)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(152.294)</b>	<b>173.747</b>
Skat af årets resultat	4	32.000	(40.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(120.294)</b>	<b>133.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(120.294)	133.747
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(120.294)</b>	<b>133.747</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		54.863	79.464
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>54.863</b>	<b>79.464</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.617	205.684
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>171.617</b>	<b>205.684</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>226.480</b>	<b>285.148</b>
Råvarer og hjælpematerialer		291.038	95.340
<b>Varebeholdninger</b>		<b>291.038</b>	<b>95.340</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.889.132	11.084.174
Udskudt skat	7	350.000	318.000
Periodeafgrænsningsposter		81.417	90.025
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.320.549</b>	<b>11.492.199</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.611.587</b>	<b>11.587.539</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.838.067</b>	<b>11.872.687</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		97.768	218.062
<b>Egenkapital</b>		<b>247.768</b>	<b>368.062</b>
Anden gæld		15.078	14.910
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>15.078</b>	<b>14.910</b>
Bankgæld		430.387	1.280.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.097.379	9.333.071
Anden gæld		2.047.455	876.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.575.221</b>	<b>11.489.715</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.590.299</b>	<b>11.504.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.838.067</b>	<b>11.872.687</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	218.062	368.062
Årets resultat	0	(120.294)	(120.294)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>97.768</b>	<b>247.768</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Der indgår i bruttofortjeneste modtaget kompensation til selvstændige og kompensation vedrørende faste omkostninger med 0 kr. for 2021 og 109 t.kr. for 2020 som følge af Covid-19.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.555.178	2.035.602
Andre omkostninger til social sikring	54.536	37.022
Andre personaleomkostninger	11.091	14.905
	<b>3.620.805</b>	<b>2.087.529</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5

## 3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	24.601	21.881
Afskrivninger på materielle aktiver	61.813	49.270
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	16.754	0
	<b>103.168</b>	<b>71.151</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(32.000)	40.000
	<b>(32.000)</b>	<b>40.000</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	123.005
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>123.005</b>
Af- og nedskrivninger primo	(43.541)
Årets afskrivninger	(24.601)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(68.142)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>54.863</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	333.104
Tilgange	62.000
Afgange	(41.104)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>354.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(127.420)
Årets afskrivninger	(61.813)
Tilbageførsel ved afgang	6.850
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(182.383)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>171.617</b>

## 7 Udskudt skat

Der er indregnet et udskudt skatteaktiv på 337 t.kr.

Værdiansættelsen af den udskudte skat vedrører skattemæssige underskud til fremførsel og er baseret på budgetterne for de kommende år. Ledelsen forventer at gennemføre disse planer og budgetter, der understøtter værdiansættelsen.

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Anden gæld	15.078
	<b>15.078</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	185.472	105.980

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er indlagt virksomhedspant på 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter nedenstående aktiver med følgende regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021:

Immaterielle rettigheder	55 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172 t.kr.
Varebeholdninger	291 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.889 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garantier på 1.500 t.kr. overfor selskabets samarbejdspartnere.
